* Augustinus. Dist. 1. c. In his.

* Mos autem est longa consuetudo et moribus tantummodo tracta.

* 2. Thes. 2.

* Athanasius. 2. Corint. 10.

* Leo De ieiunio Pentecostes.

obediēter custodiāt, & sapienter intelligāt. Cassianus ad idem ait. Oportet nos authoritati patrū, cōsuetudiniq; maiorū vsq; ad nostrū tempus per tantā annorum seriem protelatę, etiam non percepta ratione credere, eamq; vt antiquitus tradita est, iugī obseruātia, ac reuerentia custodire. Isidorus ad idē dixit. Consuetudo autē est ius quoddā moribus institutū, quod pro lege suscipitur, dū deficit lex. Neq; est ignotū, ius in sua proprietate sumptū hęc duo cōtinere: ac in ea quasi in duas suas proprias species diuidi, legē scilicet, & consuetudinē. Iantū in his differēs, q̄ lex ius scriptū, consuetudo autē ius nō scriptū, sed solū moribus vtentū custoditū nominat. Iura omnia & canonica, & ciuilia hęc nouerūt: que secundū statuta, & cōsuetudines locorū iudicari pręcipiūt. Panormitanus quoq; qui circa rubricā de cōsuetudine incunctāter docuit, posse eū arbitrū secundū cōsuetudinē pronūciare, in quē a partibus cōpromissum foret, vt valeret secundū ius causā terminare. Sic autē manifestum est, consuetudinem illam, quam tota obseruat Ecclesia, diuinā authoritatē habere: sicut lex illa diuinę authoritatis esset, quam tota ipsa ecclesia sine discrimine constituisset. Pius Papa ad hoc dixit. Quia vis legis ex consensu resultat: consensus autem minor non inest consuetudini, quā legi scriptę. Nam consuetudinē lōgus, & approbatus vsus inducit. Quæ nullius impedimenti clamore diuino magis quā humano videtur recepta consilio. Leges autem quauis Dei nutu decerni credātur: sæpe tamen, vel populi, vel senatus magna parte dissentiente traduntur. Ob quam rem non minus plectendus est vetustę consuetudinis, quā scriptę legis præuaricator. Hęc ille.

* Col. 21. c. 12

Item dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in
 eadem dicitur in

* Isidorus Etym. lib. 5.

* Habetur Dist. 1.
 c. Consuetudo.
 Inst. de iur. nat.
 §. Constat.

* c. 3. de eo / qui
 mit. in pol. & c.
 Illa. 12. Dist. in 1.
 An in totū. C. de
 affi. pri.

* Idē Anto. in. c.
 Quinta vallis.
 de iure iu.

* Quęquid sit
 de lege ciuili /
 lex ecclesiastica
 nō pender a con
 sēsu populi quia
 potestas spiritalis
 / qua ponitur
 nō a populo sed
 a Deo ecclesiast
 i eo principi data
 est & de hoc late
 diximus contra
 Lutherū art. 27.